2019 年４月１日

各 位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂田 周平

コード番号 ８１４４ 東京証券取引所 第二部

問 合 せ 先 代表取締役専務管理本部長 辻 正秀

 （TEL 06-6644-6711）

株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2018 年 10 月 22 日付「株式の取得（子会社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」にて

公表いたしました、サンノート株式会社の株式取得につきまして、本日（2019 年４月１日）取得が完

了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サンノート株式会社の概要

（１）名 称 サンノート株式会社

（２）所 在 地 大阪府富田林市若松町東１－４－27

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 野口 道夫

（４）事 業 内 容 文房具、梱包材料、封筒などの家庭用品、衛生用品の製造・販売

（５）資 本 金 40百万円

２．新経営体制

2019 年 4月 1 日の同社臨時株主総会および取締役会において、次のとおり取締役および監査役

が選任され就任いたしました。

代表取締役社長 野 口 道 夫

取締役 辻   正 秀 （当社 代表取締役専務）

取締役 栗 嶋 裕 充 （当社 執行役員）

監査役 御 前 仁 志 （当社 取締役）

以 上